2023-2024

Halfstam vertakking Hoogstam
Bosplantsoen Hoogstam 2 a 3m & &

Gemeente 80/100cm hoog op '1,40m - ver'takking op2m-
fruitboom fruitboom

9220 Hamme 15 0 0 0
9960 | Assenede 0 0 0 0
ASPER 0 0 0 0
Aalst 0 17 16 39
Aalter 85 8 0 3
Adegem 25 0 14 0
Baardegem 500 0 0 0
Bassevelde 0 13 3 0
Beernem 5 0 0 2
Beervelde 55 9 0 14
Belsele 130 9 1 0
Berlare 0 0 0 0
Beveren 0 0 0 0
Bornem 40 0 0 0
Borsbeke 0 0 0 0
Brakel 0 0 0 20
Burst 100 0 5 0
DRONGEN 75 8 6 0
Daknam 0 0 0 0
De Pinte 20 0 0 13
De Pinte Zevergem 0 0 0 0
Deinze 340 6 1 9
Deinze (Bachte-Maria-Leerne) 125 0 0 0
Dendermonde 40 9 9 6
Denderwindeke 15 0 2 7
Dentergem 25 0 2 0
Desteldonk 20 0 4 0
Eeklo 60 11 0 0
Eksaarde 135 0 0 0
Erembodegem 0 0 0 0
Erpe-Mere 55 0 0 9
Evergem 5 0 1 2
GIJZEGEM 100 0 1 0
Gavere 0 0 0 0
Gent 480 33 2 10
Grembergen 180 0 0 0
Haaltert 0 0 8 1
Hamme 265 1 51 3
Hamme (O.-VL.) 0 0 0 0
Hansbeke 0 0 0 0
Herzele 0 2 0 0
Hillegem 0 0 0 0
Horebeke 0 2 1 0
Huise 150 0 4 0
KLUISBERGEN 0 0 0 0
KNESSELARE 0 1 13 0
Kalken 45 0 5 0
Kaprijke 115 0 2 0
Kruibeke 200 0 0 0



Kruisem
Kruishoutem
Laarne
Landegem
Lebbeke
Lievegem

Lievegem (Lovendegem )

Lochristi

Lokeren
Lovendegem
Maarkedal
Machelen
Machelen-Zulte
Maldegem

Mater

Meldert

Melle
Moerbeke-Waas
Moorsel

Nazareth

Nevele
Nieuwkerken-Waas
ONKERZELE
Oostakker
Oosterzele
Oudenaarde
Oudenaarde 9700
Ouwegem
SINAAI-WAAS
Sinaai

Sint Gillis Waas
Sint Niklaas
Sint-Amandsberg
Sint-Denijs-Boekel
Sint-Gillis-Waas
Sint-Jan-in-Eremo
Sint-Laureins
Sint-Lievens-Esse
Sint-Lievens-Houtem

Sint-Lievens-Houtem (Vlierzele)

Sint-Margriete
Sint-Niklaas
Sint-Pauwels
Sleidinge
Stekene
Temse

Tielt
Verrebroek
Vrasene
WOUBRECHTEGEM
Waarschoot
Waasmunster
Wachteb

120

105

35
310

130
60
70
75

885

150

45

150

175

205

20
255
85
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Wachtebeke
Watervliet
Wetteren
Wichelen
Wondelgem
Wortegem-Petegem
Zaffelare
Zandbergen

Zele

Zottegem
Zottegem - 9620
Zottegem - Velzeke
Zwalm

assenede
buggenhout
deurle

dikkelvenne
heusden
lotenhulle

melsele

merelbeke

mullem
overboelare

ursel

vinkt

waterland oudeman
wortegem
zomergem

180

25

585

(%2}

85
65

205
305
40
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205
125
80
25

205

= =
A0 O O OO oNOoO o

o o

10

O O O O o &

1

w

O Fr OO Fr N O

[
= O 00

ON OO UVEFE OWLVOOOWNMOLOOOR,LOMPMMOODO

OO NOPOOOOOWNMNOONWREROUOONDOOO M

= e
o0 b



	Worksheet

